
Harry Potter i kamień filozoficzny

Poziom trudności: Średni

1. Jak się nazywał wujek ciotka i kuzyn Harrego?

A - wujek Doumbledor , ciotka MgGonagall ,kuzyn draco malfoy

B - -''- Veron -''- Petunia -''- Dudley

C - -''- artur -''- molly -''- ron

2. Do jakiego domu należał Harry?

A - Hufelpuffu

B - Ravenlclavu

C - Gryffindoru

D - Slytherinu

3. Największymi wrogami byli..

A - hagrid i ron

B - voldemort i malfoy

C - wood i MgGonagall

D - Doubledore i hermiona

4. Przyjaciółmi Harrego byli

A - ron hermiona i hagrid

B - malfoy i grabe

C - nevalie

D - Quirell

5. jak się nazywali zmarli rodzice Harrego?

A - Lily i James

B - Vernon i Petunia

C - Artur i Molly
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. A
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